
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 00:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-edge-11622-windows-10-p-30431.html

  
Tablet 2v1 Kruger & Matz EDGE
1162.2 - Windows 10

Včetně DPH 8 314 Kč

Bez DPH 6 871 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01332012

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 11,6" Full HD obrazovka 
Tablet Kruger & Matz EDGE 1162 je vybaven precizním dotykovým IPS displejem s úhlopříčkou 11,6” a rozlišením 1920x1080
px. Nyní si můžete být jisti, že práce na tomto zařízení bude čirou radostí, bez ohledu na to, zda vytváříte dokumenty,
sledujete filmy nebo surfujete po internetu. Nechte se překvapit skvělou kvalitou zobrazeného obrazu.

 4 GB RAM a 64 GB flash paměti 
Ať už používáte EDGE 1162 pro práci nebo zábavu, vaše zařízení poběží hladce a spolehlivě. To vše díky dvoujádrovému
procesoru Intel® Celeron® N4000, který v kombinaci se 4 GB RAM zajistí stabilní provoz a vysoký výkon tabletu.

 Domácí kancelářský tablet 
Klasický tablet nestačí? EDGE 1162 vám dává mnoho možností a je jen na vás, jak je využijete. Díky plnohodnotné QWERTY
klávesnici můžete svůj klasický notebook nahradit prací z domova. Skládací pouzdro navíc umožňuje nastavit tablet do
pohodlné polohy, například při sledování filmu.

 Tablet s klávesnicí 
Tablet EDGE 1162 se může rychle a snadno proměnit ve skutečný pracovní pracovní nástroj. Po zapojení tabletu do
dedikované klávesnice zařízení vytvoří celistvý a stylový celek, který nejen skvěle vypadá, ale je také mimořádně praktický.

 Windows 10 
Windows 10 vypadá povědomě a snadno se používá. Vylepšená nabídka Start je zpět, takže získáte rychlý přístup ke svým
oblíbeným funkcím a aplikacím, které potřebujete. S Windows 10 se budete cítit jako doma.

 Specifikace:
 Systém a hlavní parametry: 

 Operační systém: Windows 10 Home
CPU: Procesor Intel® Celeron® N4000, dvoujádrový
GPU: Intel® UHD Graphics 600
Frekvence CPU: 1,1 GHz (max. 2,2 GHz)
RAM: 4 GB
Vnitřní paměť: 64 GB

 Obrazovka: 

 Úhlopříčka: 11,6"
Rozlišení: 1920 x 1080 px
Poměr stran obrázku: 16:9

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-edge-11622-windows-10-p-30431.html


 

Matice: IPS
Dotykový panel: kapacitní, vícebodový

 Multimédia: 

 Přední fotoaparát: 2 Mpx
Vestavěné reproduktory: Ne.
Mikrofon: Ano
G-senzor

 Sdělení: 

 Wi-Fi 802.11 a/b/g/n
Bluetooth 4.2

 Porty: 

 čtečka microSD karet
Port USB Type-C 3.0 OTG (podpora HDMI)
Výstup na sluchátka
Napájení

 Zdroj napájení: 

 Nabíječka: 12V; 2 A.
Kapacita baterie: 4000 mAh; 7,6V; 30,4 Wh

 Fyzické vlastnosti: 

 Hmotnost: 828 g (tableta); 1340 g (tablet s klávesnicí)
Rozměry: 289x180x8,6 mm (tablet); 289x186x16 mm (tablet s klávesnicí)

 Podmínky použití: 

 Pracovní teplota: 5 ~ 35 °C
Skladovací teplota: -15 ~ 45 °C
Vlhkost: 5% ~ 90%

 Zahrnuta: 

 Nabíječka
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

